Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

21 июня 2012 года

О внесении изменений в решение Алнашского Районного Совета депутатов от 19.09.2008 года № 13/118  «Об утверждении Положения О Порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования "Алнашский район", Совет депутатов  муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы (далее – Порядок), утвержденный решением Алнашского Районного Совета депутатов от 19.09.2008 года № 13/118, следующие изменения:

1). Подпункт 3.1 пункта 3 раздела 3 Порядка дополнить абзацем в следующей редакции:

«Одновременно с объявлением конкурса публикуется проект трудового договора».

       2). Подпункт 7 пункта 3.3 раздела 3 Правил изложить в следующей редакции:

 «7.  сведения о доходах, об имуществе, принадлежащем гражданину на праве собственности, и обязательствах имущественного характера по форме, установленной Указом Президента Удмуртской Республики от 27 августа 2009 года N231 «О порядке представления гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, государственным гражданским служащим Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Алнашский район»

С.А. Токарев

№ 4/45

21 июня 2012 года

с. Алнаши